
ZARZĄDZENIE Nr 247/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi 

oraz w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 72/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



                                                                       Załącznik 
                                                                       do Zarządzenia Nr 247/2022
                                                                       Prezydenta Miasta Łodzi
                                                                         ------------------------------------
-                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                       do Zarządzenia Nr 72/2022       
                                                                       Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

758 Różne rozliczenia -477 - - - - -477 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe -477 - - - - -477 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -477 - - - - -477 - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -477 - - - - -477 - - -

odsetki od środków na rachunkach bankowych
-477 - - - - -477 - - -

855 Rodzina -105 455 - - - - -105 455 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -105 455 - - - - -105 455 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -105 455 - - - - -105 455 - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-50 000 - - - - -50 000 - - -



3

wpływy z dzierżaw nieruchomości do lat trzech
-50 000 - - - - -50 000 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -2 000 - - - - -2 000 - - -

darowizny pieniężne
-2 000 - - - - -2 000 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -53 455 - - - - -53 455 - - -

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
-53 455 - - - - -53 455 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

-105 932 - - - - -105 932 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

758 Różne rozliczenia 477 - - - - 477 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 477 - - - - 477 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 237 - - - - 237 - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237 - - - - 237 - - -

odsetki od środków na rachunkach bankowych
237 - - - - 237 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 240 - - - - 240 - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240 - - - - 240 - - -

odsetki od środków na rachunkach bankowych
240 - - - - 240 - - -

855 Rodzina 105 455 - - - - 105 455 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 455 - - - - 105 455 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 105 455 - - - - 105 455 - - -

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000 - - - - 50 000 - - -

wpływy z dzierżaw nieruchomości do lat trzech
50 000 - - - - 50 000 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000 - - - - 2 000 - - -

darowizny pieniężne
2 000 - - - - 2 000 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 455 - - - - 53 455 - - -

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
53 455 - - - - 53 455 - - -



4

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM DOCHODY 

105 932 - - - - 105 932 - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -



5

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7512123.17022375.15657431

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 247/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 247/2022

Data dokumentu 2022-02-11 16:46:19

Skrót dokumentu
375B8C45A7371DBBFC91BAD9DD2E8CDB1

835719F

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-14 13:47:44

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


